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Datum Kuchen Ergo
02.01.2024 |Kein Treffen
16.01.2024 |Gunda + Jochen Herr May

30.01.2024 |Knipp essen mit Schwarzbrot und Gewurzgurke
13.02.2024 |Gerda + Martina
27.02.2024 |[Susanne

12.03.2024 |Heidi + Helmut Herr May
26.03.2024 |Elfriede + Helmut

09.04.2024 |Eva + Ulrich Herr May
23.04.2024 |Hans-Joachim

07.05.2024 |Adelheid + Uwe Herr May
21.05.2024 |Susanne

04.06.2024 |[Sabine + Heidi S. Herr May
18.06.2024 |Eis essen

02.07.2024 |Jurgen Herr May

16.07.2024 |Heinz-Dieter
30.07.2024 |Bratwurst grillen
13.08.2024 |(wegen Hitze ausgefallen)

27.08.2024 |Gunda + Jochen (Eis) Herr May
10.09.2024 |Elfriede + Helmut

24.09.2024 |Heidi + Helmut Herr May
08.10.2024 |Eva + Ulrich

22.10.2024 |Jurgen Herr May
05.11.2024 |lIse

19.11.2024 |Hans-Joachim Herr May
03.12.2024 |Adelheid + Uwe Herr May

17.12.2024 |Voraussichtliche Weihnachtsfeier,
14:30 Uhr, Cafe Am Fuchsberg
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Kuchenspender Jahr 2024

Spender

Anzahl

Heidi + Helmut
lise

Gunda + Jochen
Heinz-Dieter
Sabine + Heidi S.
Eva + Ulrich
Elfriede + Helmut
Jurgen

Susanne

Ursel

Adelheid + Uwe
Hans-Joachim
Petra

Michael
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»Schlagoanfall SHG Ganderkesee

Infoos undTermine 2025

19.Nov.2024

Datum

Kuchen

14.01.2025
28.01.2025
11.02.2025
25.02.2025
11.03.2025
25.03.2025
08.04.2025
22.04.2025
06.05.2025
20.05.2025
03.06.2025
17.06.2025
01.07.2025
15.07.2025
29.07.2025
12.08.2025
26.08.2025
09.09.2025
23.09.2025
07.10.2025
21.10.2025
04.11.2025
18.11.2025
02.12.2025
16.12.2025

gedruckt am 19.11.2024

Petra

Susanne

Heidi + Helmut
Eva + Ulrich
Sabine + Heidi S.

Jurgen (Butterkuchen)

lise

Jurgen (Butterkuchen)
Eva + Ulrich

Voraussichtliche Weihnachtsfeier

Schlaganfall Selbsthilfegruppe Ganderkesee
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Kuchenspender Jahr 2025

Spender

Anzahl

Heidi + Helmut
lise

Gunda + Jochen
Heinz-Dieter
Sabine + Heidi S.
Eva + Ulrich
Elfriede + Helmut
Jurgen

Susanne

Ursel

Adelheid + Uwe
Hans-Joachim
Petra

Michael
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